

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS MULAWARMAN

Alamat : Rektorat Kampus Gn. Kelua, Jl. Kuaro Kotak Pos 1068 Telp. (0541) 741118 Fax. 732870 - 747479 Samarinda 75119 Email: rektorat@unmul.ac.id - Website: http://www.unmul.ac.id

Nomor

951/UN17/PP/2021

05 April 2021

Lampiran:

1 (satu) set

Perihal

Surat Tugas dan Undangan Rapat Teknis Pengawasan UTBK 2021

Yth.

: Bapak/Ibu/Sdr.(i) Dr. Eva Marliana, M. Si

Unit Kerja: FMIPA

di -

Samarinda

Berdasarkan usulan Dekan Fakultas, Direktur Pascasarjana, Ketua Lembaga, Kepala Biro/Unit Kerja, tentang tenaga pendidik/tenaga kependidikan yang ditugaskan sebagai Tim Pengawas Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) tahun 2021, dengan ini kami menugaskan Bapak/Ibu/Sdr (i) sebagai Penanggung Jawab Ruang (PJR)/ Pengawas pada kegiatan dirnaksud pada :

Hari / Tanggal

: Senin, 26 April 2021

Sesi / Pukul

15(pagi), 07.45 s/d 11.30 Wita

Lokasi UTBK

Fakultas Kehutanan

Nama Ruang Kelompok Uijan

Lab Fahutan02 Soshum/Saintek

Penanggung Jawab Lokasi (PJL)

: Prof. Dr. Rudianto Amirta, S. Hut., M.P

Berkaitan dengan hal tersebut, kami mengundang Bapak/Ibu/Sdr.(i) untuk hadir pada Rapat Teknis Pengawasan UTBK 2021 yang akan dilaksanakan pada :

Hari/tanggal

: Jum'at, 09 April 2021

Pukul

14.00 Wita - 17.00 Wita.

Tempat

: Video Conference via Zoom

ID Meeting: 852 9421 2550 Passcode: UTBK2021

Pelaksanaan rapat teknis tersebut harus dilakukan secara daring, mengingat peserta yang cukup banyak dan waktu terbatas sementara protokol kesehatan harus dijalankan.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Rektor

Wakil Rektor Bidang Akademik/

Ketha Paritia Pusat UTBK 2021 Unmul, 2020 Universitas Mulawarman, 🥢

Mustofa Agung Sardiono NIP. 195902191983031003

Catatan:

1. Petunjuk Operasional Baku (POB) Pengawasan UTBK 2021 sebagaimana terlampir mohon dapat dipelajari sebagai rujukan dalam

2. Mengisi dan mengunggah (upload) form Pakta Integritas secara online pada laman https://s.id/PIUTBK, lembar Pakta Integritas yang sudah di isi lengkap juga diserahkan kepada Petugas Sekretariat Panitia di lokasi UTBK masing-masing.